Ioannes Baptista Pincimbonus

Andreas Scaiia
Franciscus Laulla
Benedictus Vitalis
Laurentius de Luchis
Tulianus Saoli

Iacobus Antonius Bargalius
Stephanus Lomellinus
Toannes Baptista Rechus
Marcus Antonius Spinula
Baptista Reboia
-Stephanus Vitalis
Iacobus Bargonus
Ioannes Baptista Mulfinus
Thomas Frixia

. Bernardus Castanea -

Pelegrus Palius
Antonius de Novis
Franciscus Centurionus
Leonardus Spinula
Hieronymus de Nuce
Tacobus Promontorius
Benedictus Lomellinus

Toannes Baptista Communalis

Benedictus Carmagnola
Ioannes Philippus de Auria
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Iv. )
Testamento di Etiore Vernazza

LDal Cartolorio segnato O. M, dell Av-
chivio di s. Giorgio in Genova, da . 203
¥ 2 £ go8 v,

28 junij 1602,

In observatione decreti per partem Protectorum comperarum
sancti Georgi conditi die... presentis recepti per Joannem Augu-
stinum Sivori cancellarium annotati in manuale cancellariorum pre-
factorum per illustrium dominorum Protectorurm descriptum  fuit
instrumentum obligationes locorum presentis columnae factae per
dictum Hectorem rogatum per nunc quondani Baptistam de Strata
notarium annc 1512 die 16 octobris suscriptum per Tulium Petrani-
gam et Petrum Mathiam Tubinum notabos et -custodes archivii
venerandi collegi notariorum Genuae. In nomine Domini amen.
. Hector de Vernatia notarius sciens ordinasse ig mente sua velle
disponere sub columna locorum suworam annotarique et scribi sub
columna ipsius Hectoris locorum centum comperarum sancti Georgi,
seu scribendorum ipsum Hectorem in obbligationem infrascriptam ;
ideo sponte et certa scientia nulloque furis vel facti errore ductus,
sen modo aliquo circumventus obligavit et obligati dicta loca cen-
tum sic ut suprascripta super ipsum Hectorem stare debeant in
perpetunm et multiplicentur, et multiplicari debeant de proficuo
in capitale donec et quousque. pervenerint ad numerum locorum
quingentorumque, multiplicatio dictorum proventuum incipiat anno
millesimo quingentesimo vigesimo primo, quo anuo dicta loca erunt
libera et expedita per dominos Protectores Hospitalis reductus infir-
morum sanctae Mariae pauperum ‘incurabilium, et cum pervenerint
ad dictum numerum locorum quingentorum in tempore epidemiae
seu morbi in civitate Genuae, quando fuerit relicta civitas a ci-
vibus, teneant et debeant dicti domini Protectores dare proventus
annorumn trium locoram quingentorum officio sanitatis, quod huiu-
smodi proventus teneatur erogare in necessitatibus infirmorum de
epidemia in onere conscientiae dicti offici quos onerat, ut dictae
pecuniae bene expendant pro dictis infirmiis dictae epidemiae cu-
randis; Et sic successive alic caso interveniente dictae epidemiae

fiat in omnibus ut supra usquequo dicta loca multiplicaverint ad

numerum locorum duorum millium, quando multiplicata fuerint,
tum ematur et emi debeat locus unus capax ad recipiendum dictos
infirmos detentos epidemia, pér dictos dominos Protectores ex
proventibus dictorum locorum duorum millium et expendatur
guantum efs videbitur dummode non exceddt proventus annorum
‘quinque usque in decem in arbitrio dictorum dominorum Protecto-
rum, ‘et quem locum teneri debeant dicti Protectores bene muni-
tum et custoditum maxime tempore suspitionis epidemiae ita quod
semper quod advenerit -casus epidemiae possint dicti infirmi recipi,

" et bene curare et habere omnes necessitates eorum, et hoec casu
quo locus eo tempore non esset constructus, et si {uerit constructus,

et indigerit aliquibus expensis, et non haberet commaoditates, pos-
sint dicti domini Protectores expendere ex dictis proventibus,
quantum eis videbitur necesse fore, ut huiusmodi locus sit capax
ad receptionem dictorum infirmorum, et hoc usqe in summam dicto-
rum ANOOTUmM quinque proventuum usque in decem dummodo dicti
domini Protectqra; habeant dominium in perpetuum, et non aliter,
aut saltem pro ea parte quam exbursabunt tam in expensis, quarn
in- pecuniis exbursandis tempore epidemise et minus expendant
§1 iis videbitur, transactis vero dictis annis quinque usque in de-
‘cem, ut supra servatis conditionibus et forma de quibus supra et

"eis adimpletis restum proventuum dictorum lecorum duorum millium

multiplicet et multiplicari debeat proficuc in capitale, donec per-
venerint ad numerum locorum sex millium de quorum proventudm
dictorum locorum sex milliuvm fieri debeat at supra.

Videlicet quod semper, et quandocumque fuerit in civitate
Genuae epidemia ut supra, et servatis omnibus suplementis de
proventibus dimidiae ipsorum locorum et plus si opus fuerit in
cognitione dictorum dominorum Protectorum provideat et provideri
debeat per dictos Protectores necessitatibus infirmorum epidemiae
in dicto loco reponendorum ita quod nihil deficiat salute animae et
corporis recipiendorum ; restum vero dictorum bonorum dictae di-
midiae, si quod superest dispensetur et dispensari debeat ut infra.
Videlicet dimidia inter pauperes puellas civitatis Genuae maritan-
das, etiam potestatiae Vernatiae, loci Arensani, Cogoleti &t eorum
villariis sew parrocchiis, quibus dari debeat de proventibus dicto-
rom locorum per dictos Protectores pro unaquaque puella mari-
tandd, ut supra a libris' decem usque in libris centum pagarum
avertendo quod puellae Vernatiae, Arensani et. Cogoleti non pos-
sint habere nisi dimidiam illarum civitats Genuae et minus si
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dominis Protectoribus videbitur: et casu quo fuerint ex descen.
dentibus Bernardi et Hibleti de Vernoatia usque in libris trecentig
Genuae ad eorum et cuiuslibet earum maritare, et aliis de cogno-
mine de Vernatia usque in libris ducentum modo ut supra et filiabus
notariorum qui erunt de necessitate usque in libris centum ut supra,
Item dentur et dari debeant annuatim domini Protectores Proventus
dicti anni ut infra. Videlicet filiabus devotisque ingredi vellent
monasteria observantiae usque in libris centum de numerato pro
qualibet earum dummodo sint in necessitate quod nom habeant
allumde ut a dictis monasteriis recipiantur,